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اریک کانتونا
حمایت از فلسطین

اریک کانتونا، در خصوص این جنگ موضع‌گیری کرده و با 
انتشار پستی اینستاگرامی، حمایت خود از مردم فلسطین را 
ابراز داشته است: »دفاع از حقوق انسانی فلسطینی‌ها به‌معنای 
طرفداری از حماس نیست. گفتن »فلسطین را آزاد کنید« 
به‌معنای یهودی‌ستیزی یا پاکسازی تمام یهودی‌ها نیست. گفتن 
»فلسطین را آزاد کنید« یعنی آزاد کردن فلسطینی‌ها از اشغال 
اسرائیل که 75 سال است حقوق اساسی آنها را پایمال کرده‌اند.«

مانوئل نویر
زمان بازگشت مشخص شد

کاپیتان بایرن مونیخ پس از اتمام تعطیات بازی‌های ملی 
می‌تواند در بوندس‌لیگا برای اولین‌بار در 10 ماه گذشته، هفته 
هشتم این رقابت‌ها مقابل ماینتس در موا آرنا به میادین بازگردد 
و دوباره درون دروازه باواریایی‌ها قرار بگیرد. کریستین فالک از 
بیلد نیز قبل‌تر گزارش داده بود که نویر از بازی مقابل ماینتس 
می‌خواهد استفاده کند تا برای بازی مقابل گالاتاسرای در مرحله 

گروهی لیگ قهرمانان اروپا آماده باشد.

لیونل مسی

برنده توپ طلای 2023؟

مراسم توپ طای فرانس فوتبال ۲۰۲۳ در تاریخ دوشنبه 
۸ آبان ۱۴۰۲ )۳۰ اکتبر( در سال تئاتر دو شتله پاریس برگزار 
می‌شود. به نقل از اسپورت؛ لیونل مسی را از همین حالا باید 
برنده توپ طلا دانست. مسی در تاریخ 30 اکتبر به پاریس 
برمی‌گردد تا توپ طلای هشتم خود را دریافت کند. مسی 
اولین بازیکن تاریخ است که در لحظه دریافت توپ طلا، 

عضو یک باشگاه غیراروپایی است.

فلورنتینو پرز:

نشنیده بودم قبلاً!

شایعات ‌امباپه - مادرید در تابستان 2024 هم از همین حالا 
در رسانه‌های اسپانیایی شنیده می‌شوند. فلورنتینو پرز، 
رئیس باشگاه رئال مادرید شب گذشته در مراسم لاین 
اسپورتس حضور داشت. پرز هنگام خروج از محل برگزاری 
این مراسم با یک هوادار روبه‌رو شد: »رئیس، ‌امباپه رو 
بخر!« فلورنتینو پرز با لبخند روی لب، این گونه جواب هوادار 

تیمش را داد: »این حرف رو قبلاً نشنیده بودم!«

 zسوژه

کاپلو: جدایی از رئال مادرید بزرگ‌ترین اشتباهم بود

رونالدو همیشه میهمانی بود، او را بیرون انداختم!

حمله تروریستی تقابل سوئد – بلژیک را نیمه کاره گذاشتحمله تروریستی تقابل سوئد – بلژیک را نیمه کاره گذاشت
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فابیو کاپلو عنوان کرد زمانی که رونالدو در رئال فابیو کاپلو عنوان کرد زمانی که رونالدو در رئال 
مادرید بود به دلیل رفتارهای حاشیه‌ای او را از تیم مادرید بود به دلیل رفتارهای حاشیه‌ای او را از تیم 
اخراج کرد. فابیو کاپلو در مراسم افتتاحیه سال اخراج کرد. فابیو کاپلو در مراسم افتتاحیه سال 
 ) )LimecLimec( دانشگاه  زبان  انستیتوی  )تحصیلی  دانشگاه  زبان  انستیتوی  تحصیلی 
سخنرانی کرد و درباره عملکردش در رئال مادرید سخنرانی کرد و درباره عملکردش در رئال مادرید 

در فصل در فصل ۲۰۰۷۲۰۰۷--۲۰۰۶۲۰۰۶ صحبت کرد. صحبت کرد.
  

رونالدو تیم را درگیر کرد
کاپلو توضیح داد: »در فوریه کاپلو توضیح داد: »در فوریه ۲۰۰۷۲۰۰۷ تصمیم گرفتم  تصمیم گرفتم 
رونالدو نازاریو را اخراج کنم. او کسی بود که رونالدو نازاریو را اخراج کنم. او کسی بود که 
دوست داشت میهمانی زیاد داشته باشد و تیم دوست داشت میهمانی زیاد داشته باشد و تیم 
را درگیر کرد. یک روز فان‌نیستلروی وارد شد و به را درگیر کرد. یک روز فان‌نیستلروی وارد شد و به 
من گفت: آقا، در رختکن بوی الکل می‌آید و این من گفت: آقا، در رختکن بوی الکل می‌آید و این 
درست بود. رونالدو در آن سال درست بود. رونالدو در آن سال ۹۴۹۴ کیلوگرم وزن  کیلوگرم وزن 
داشت. او در جام جهانی داشت. او در جام جهانی ۲۰۰۲۲۰۰۲ وزنش  وزنش ۸۲۸۲ کیلو بود  کیلو بود 
و به او گفتم وزن کم کن که وزنش را به و به او گفتم وزن کم کن که وزنش را به ۹۲۹۲ رساند.« رساند.«

  
هشدار به میلان

کاپلو همچنین اعتراف کرد که او حتی به سران کاپلو همچنین اعتراف کرد که او حتی به سران 

میلان گفته که رونالدو را جذب نکند. کاپلو میلان گفته که رونالدو را جذب نکند. کاپلو 
درباره این موضوع گفت: »برلوسکونی یک روز درباره این موضوع گفت: »برلوسکونی یک روز 
با من تماس گرفت تا در مورد خرید رونالدو از با من تماس گرفت تا در مورد خرید رونالدو از 
من مشاوره بخواهد. من به او توصیه کردم که من مشاوره بخواهد. من به او توصیه کردم که 
از این کار خودداری کند و به او گفتم که او اهل از این کار خودداری کند و به او گفتم که او اهل 
میهمانی است و فقط به این فکر می‌کند که در میهمانی است و فقط به این فکر می‌کند که در 
میان زنان باشد. او گفت: باشد، متشکرم فابیو. میان زنان باشد. او گفت: باشد، متشکرم فابیو. 
روز بعد میلان او را به خدمت گرفت و به حرف روز بعد میلان او را به خدمت گرفت و به حرف 

من گوش نداد.«من گوش نداد.«
آنتونیو  رفتار  از  همچنین  ایتالیایی  آنتونیو  سرمربی  رفتار  از  همچنین  ایتالیایی   سرمربی 
کاسانو انتقاد کرد و گفت: »من با کاسانو برخورد کاسانو انتقاد کرد و گفت: »من با کاسانو برخورد 
کردم. کاسانو قبل از هر بازی درخواست چیپس کردم. کاسانو قبل از هر بازی درخواست چیپس 
می‌کرد که قابل قبول نبود. از دست آشپز بیشتر می‌کرد که قابل قبول نبود. از دست آشپز بیشتر 
عصبانی بودم تا او. من نفهمیدم چرا این کارها عصبانی بودم تا او. من نفهمیدم چرا این کارها 

را کرد.«را کرد.«
  

همه بازیکنانم ترسیده بودند
ــاره قهرمانی در آخرین  ایتالیایی درب ــاره قهرمانی در آخرین سرمربی  ایتالیایی درب سرمربی 
ــازی فصل مقابل مایورکا و کسب عنوان  ــ ــازی فصل مقابل مایورکا و کسب عنوان ب ــ ب
قهرمانی صحبت کرد و گفت: »ما هفته آخر قهرمانی صحبت کرد و گفت: »ما هفته آخر 
مقابل مایورکا بازی کردیم. در نیمه اول یک بر مقابل مایورکا بازی کردیم. در نیمه اول یک بر 
صفر عقب بودیم و برای قهرمانی در لیگ باید صفر عقب بودیم و برای قهرمانی در لیگ باید 
ترسیده  همه  من  بازیکنان  می‌شدیم.  ترسیده پیروز  همه  من  بازیکنان  می‌شدیم.  پیروز 

بودند، پاس‌های بدی می‌دادند. در نیمه تمام بودند، پاس‌های بدی می‌دادند. در نیمه تمام 
آنها را روی زمین نشاندم و من هم کنار آنها آنها را روی زمین نشاندم و من هم کنار آنها 
نشستم. به آنها گفتم: ما نشستم. به آنها گفتم: ما ۹۹ امتیاز اختلاف با  امتیاز اختلاف با 
بارسلونا را کم کردیم و حالا باید اینطور قهرمانی بارسلونا را کم کردیم و حالا باید اینطور قهرمانی 
را از دست دهیم؟ باید آنها را آرام می‌کردم. اگر را از دست دهیم؟ باید آنها را آرام می‌کردم. اگر 
فریاد می‌زدم فشار بیشتری بر آنها وارد می‌شد. فریاد می‌زدم فشار بیشتری بر آنها وارد می‌شد. 
می‌دانید چطور تمام شد؟ می‌دانید چطور تمام شد؟ ۳۳ بر یک برای ما و  بر یک برای ما و 

قهرمانی در اسپانیا!«قهرمانی در اسپانیا!«

  همه کارها را اشتباه انجام دادم
این بزرگترین اشتباه زندگی‌ام بود؛ برلوسکونی با این بزرگترین اشتباه زندگی‌ام بود؛ برلوسکونی با 
من تماس گرفته بود و از فلورنتینو پرس خواستم من تماس گرفته بود و از فلورنتینو پرس خواستم 
اجازه دهد بروم اما در میلان همه کارها را اشتباه اجازه دهد بروم اما در میلان همه کارها را اشتباه 
انجام دادم. لیگ فاجعه بار بود اما این تجربه انجام دادم. لیگ فاجعه بار بود اما این تجربه 
چیزهای زیادی به من آموخت. در نهایت کاپلو چیزهای زیادی به من آموخت. در نهایت کاپلو 
در مورد اینکه دوست دارد سرمربی کدام تیم در در مورد اینکه دوست دارد سرمربی کدام تیم در 

حال حاضر می‌بود، افزود:‌ بارسا، رئال یا بایرن.حال حاضر می‌بود، افزود:‌ بارسا، رئال یا بایرن.

دیدار مقدماتی یورو 2024 بلژیک مقابل 
سوئد در نیمه دوم به دلایل امنیتی و پس 
از کشته شدن دو سوئدی در بروکسل 
متوقف شد. این قتل‌ها در یک عملیات 
تروریستی توسط داعش ساعاتی قبل 
از شروع بازی در شهر اتفاق افتاد و با 
تصمیم مسئولان برگزاری این مسابقه 
بازی تعلیق شد. تا زمانی که فرد مسلح 
آزاد بود هواداران و بازیکنان برای امنیتشان 
در ورزشگاه ماندند و از ساعت 22:45 به 
وقت محلی تخلیه استادیوم کینگ بودوین 
آغاز شد. تیم سوئد با اسکورت ویژه پلیس 
راهی فرودگاه شد و هواداران نیز با همراهی 
کادر امنیتی شهر از ورزشگاه خارج شدند 
و در نهایت پلیس در بروکسل مهاجم را به 

ضرب گلوله کشت.

یان اندرسون، سرمربی سوئد در مصاحبه 
بعد از تعلیق بازی گفت که او و بازیکنان 
در نیمه دوم از تیراندازی مطلع شدند. او 
گفت: »وقتی برای استراحت از زمین خارج 
شدم خبر به گوشم رسید. باورم نمی‌شد 
که چنین اتفاقی رخ داده است. این چه 
دنیایی است که در آن زندگی می‌کنیم؟ 
من وارد رختکن شدم و با تیمم صحبت 
کردم، با بازیکنانم صددرصد توافق کردیم 
که به احترام قربانیان و خانواده‌های آنها به 
بازی ادامه نخواهیم داد.« هنوز مشخص 
نیست که قربانیان برای تماشای این 

مسابقه به بروکسل آمده بودند یا خیر.
فدراسیون فوتبال سوئد با انتشار پستی 
در شبکه‌های اجتماعی گفت: »تمام فکر 
ما با بستگان آسیب‌دیدگان در بروکسل 
است.« حساب کاربری تیم بلژیک نیز با 
انتشار بیانیه‌ای نوشت: »تمام فکر ما با 
همه کسانی است که از این اتفاق آسیب 
دیده‌اند.« ویدیویی که در شبکه‌های 

اجتماعی منتشر شده است، مردی عرب 
زبان را نشان می‌دهد که ادعا می‌کند 
این حمله را به نام خدا انجام داده است. 
الکساندر دو کرو، نخست‌وزیر بلژیک، پس 
از حمله دلخراش بروکسل به شهروندان 
سوئدی صمیمانه تسلیت گفت. وی با 
انتشار بیانیه‌ای گفت: »فکر ما با خانواده‌ها 
و دوستانی است که عزیزان خود را از دست 
دادند و به‌عنوان دو شریک برای مبارزه با 
تروریسم با هم به جنگ با افرادی که امنیت 
را تهدید می‌کنند ادامه می‌دهیم.« ویکتور 
لیندلوف، کاپیتان سوئد گفت: »صعود 
بلژیک قطعی شده و ما هیچ شانسی 
برای صعود به یورو نداریم پس بهتر 
است به احترام قربانیان بازی را متوقف 
کنیم و دلیلی برای ادامه آن نمی‌بینم.« 
یک دادستان فدرال بلژیک گفت هیچ 
مدرکی مبنی بر اینکه مهاجم، ارتباطی 
با درگیری‌های اخیر بین اسرائیل و شبه 
نظامیان فلسطینی داشته باشد، وجود 

ندارد. دادستان گفت که انگیزه احتمالی 
این حمله ملیت سوئدی قربانیان بوده 

است.
پس از سوزاندن قرآن و سایر اقدامات در 
سوئد علیه مقدس‌ترین کتاب مسلمانان 
که خشم مسلمانان و تهدیدهای جهادی‌ها 
را برانگیخت، سوئد در ماه آگوست هشدار 
امنیتی خود را به بالاترین سطح رساند و 
نسبت به افزایش تهدیدات علیه منافع 
سوئد در خارج از کشور هشدار داد. مهاجم 
مظنون که خود را عبدالسالم الگیلانی 
شبکه‌های  در  ویدیویی  در  می‌نامد، 
اجتماعی مدعی شد که او یک مبارز 
برای خداست. دادستان فدرال گفت که 
قربانی سوم که مجروح شده اما وضعیتش 
بحرانی نیست، یک راننده تاکسی است. 
این تیراندازی در زمانی رخ می‌دهد که 
نگرانی‌های امنیتی در برخی از کشورهای 
اروپایی مرتبط با درگیری اسرائیل و حماس 
افزایش یافته است. پس از آنکه یک معلم 

در روز جمعه در حمله‌ای که امانوئل مکرون 
رئیس‌‌‌جمهور این کشور آن را »تروریسم 
وحشیانه اسامی« خواند، به ضرب چاقو 
کشته شد، فرانسه 7000 نیروی اضافی را 
در خیابان‌های خود مستقر می‌کند. یک 
شاهد گفت که تیرانداز قبل از شلیک گلوله 
فریاد »الله اکبر« سر داده است. براساس 
متن پیام ویدیویی ضبط شده توسط عامل 
این قتل‌ها، وی گفت: »‌الله اکبر. نام من 
عبدالسالم الگیلانی است و من یک مبارز 
برای خدا هستم. من از دولت اسامی 
هستم. ما کسانی را دوست داریم که ما را 
دوست دارند و از کسانی که از ما متنفرند 
متنفریم. ما برای دین خود زندگی می‌کنیم 
و برای دین خود می‌میریم. الحمدالله 
برادرت به اسم مسلمان انتقام گرفت. من 

تا الان 3 سوئدی را کشته‌ام.«
رسانه‌های بلژیکی اعلام کردند که فرانسه 
پس از حمله مرگبار در بروکسل، کنترل‌ها 

را در مرز با بلژیک تشدید می‌کند. 
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